
Uchwała
Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia ...................................

w sprawie zasad sprzedaży samodzielnych lokali użytkowych, stanowiących własność Gminy

Miasta Jaworzna.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591

z późn. zm.), po konsultacjach, określonych uchwałą Nr XLVII/650/10 Rady Miejskiej w Jaworznie z

dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektów aktów

prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj.

Śl. nr 196, poz. 3002)

Rada Miejska w Jaworznie

uchwala, co następuje:

§ 1

1. W przypadku lokalu użytkowego, którego wartość zostanie określona przez biegłego rzeczoznawcę

majątkowego na kwotę równą lub wyższą niż 2.000.000,00 zł (słownie złotych: dwa miliony 00/100)

bez podatku od towarów i usług, o jego przeznaczeniu do sprzedaży decyduje Rada Miejska w

drodze indywidualnie podejmowanej uchwały.

2. W przypadku lokalu użytkowego, którego wartość zostanie określona przez biegłego rzeczoznawcę

majątkowego na kwotę niższą niż 2.000.000,00 zł (słownie złotych: dwa miliony 00/100) bez

podatku od towarów i usług, o jego przeznaczeniu do sprzedaży decyduje Prezydent Miasta

Jaworzna w drodze indywidualnie podejmowanego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Śląskiego.

�������

1/1


